
Listrum real s.r.o. Horní Těrlicko 415, 735 42 Těrlicko, Tel.: 596 811 051, E-mail: listrum@listrum.cz, web: www.listrum.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: LI523007

1 300 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku 1484 m2, Jablunkov, okr.
Frýdek-Místek
Žihla, 73991, Jablunkov

Celková plocha: 1 484 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji dva pozemky o celkové výměře 1484 m2, které tvoří funkční celek
v katastrálním území. Jablunkov v lokalitě- Žihla.
Pozemek o výměře 725 m2 má již od Ředitelství silnic a dálnic povolení sjezdu, el. přípojka je v provozu, kanalizace a
přípojka pitné vody se vyřizuje.
Pozemek o výměře 759 m2 slouží jako parkoviště.
Oba pozemky jsou vedeny v územním plánu jako pozemky smíšené obytné - venkovské SV. Na těchto pozemcích lze
vybudovat například rodinný dům, stavby a zařízení pro obchod, ubytování a další. Využití přípustné umožňuje
realizovat stavby a zařízení pro provozování služeb a podnikatelské aktivity lokálního významu, při dodržení daných
podmínek.
Vzhledem k lokalitě jsou pozemky vhodné k bydlení a podnikání zároveň nebo jako investice.
Pro více informací kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Václav Kluz
Tel.: +420 596811051
GSM: +420 776670074
E-mail: kluz.va@seznam.cz


